たじま農業協同組合

NEWS RELEASE

令和 3年 8月 23日

報道関係者各位

JAたじま令和 3年産米 初出荷式開催について

ＪＡたじまでは令和 3年産米集荷量 38万袋を目標とし取り組みを進めています。

初出荷を祝し、対外への PR、有利販売に向けた情報発信を目的に令和 3 年産米出荷式を

開催いたします。

記

1 日  時：令和 3年 8月 26日（木）午前 9時 ～ 午前 9時 40分

2 場  所：JAたじま こうのとりカントリーエレベーター

（豊岡市清冷寺 474-1）

3 参   集：全農パールライス(株)、ＪＡ全農兵庫

兵庫県但馬県民局豊岡農林水産振興事務所、豊岡農業改良普及センター、豊岡市

たじま農業協同組合（役職員）

4 スケジュール

5 出荷品目：極早生品種 多収穫米「ちほみのり」 400袋

※新型コロナウイルス感染拡大防止の観点より、多勢でのご出席はお控えくださいますよう

お願い申し上げます。

※今後の天候によりやむを得ず中止とする場合は決定次第、ご連絡いたします。

この件に関しますお問い合わせは、ＪＡたじま営農生産部水田農業振興課（TEL0796-24-6673）

担当：渡邉までお願いいたします。

ニュースリリースの発信元
JAたじま 生活福祉部 地域ふれあい課 宇野

〒668-0051 兵庫県豊岡市九日市上町 550-1
TEL 0796-24-6602  FAX 0796-22-1138

時 間 内 容 配 役

～8：00 荷積み 水田農業振興課職員

8：30～ 受付 水田農業振興課職員

9：00 開会 進行：JAたじま営農生産部 小山部長

9：00～9：05 挨拶 JAたじま 太田垣組合長

9：05～9：10 来賓祝辞 全農パールライス 宮崎常務 様

 9：10～9：15  〃 全農兵庫県本部 堂本副本部長 様

9：15～9：20  〃 但馬県民局 豊岡農林水産振興事務所 守本所長様

9：15～9：20 来賓紹介

9：20～9：25 本年の状況

JAたじま 西谷常務

9：25～9：35 出荷・万歳三唱 JAたじま 小川営農畜産委員長

9：35～9：40 閉会 JAたじま 山下専務